
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน   จังหวัดสมุทรสาคร 

2. เลขท่ีโครงการ  66049150073 

3. ช่ือโครงการ  ประกวดราคาซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
 

4. งบประมาณ   2,400,000.00 บาท 

5. ราคากลาง  2,400,000.00 บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีังนี้  

 รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 

 

1. 
ชุดอุปกรณ์สำหรับแทงเส้นเลือดดำส่วนกลางชนิดมี Cuff 0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,027,200.00 บาท 

0125551001317 บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อัส จำกัด 1,027,200.00 บาท 

2.  .สายสวนหลอดเลือดขนาดเล็กและยาวเป็นพิเศษเพ่ือการรักษา
พร้อมลวดตัวน้ำ 

0105533030751 บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด 1,320,000.00 บาท 
 

7. ผู้ที่ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่

ลำดับ เลขประจำตัว 
ผู้เสยีภาษีอากร 

ช่ือผู้ขาย เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา / 
ใบสั่งซื้อ 

วันท่ีทำสัญญา / 
ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1. 0105533030751 บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด 670104001033 131/2567 11/01/2567 1,200,000.00 
จัดทำสญัญา/ PO

แล้ว 

เป็นผู้มีคณุสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ำสดุ 

2. 0125551001317 บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อัส จำกัด 670204001114 147/2567 08/02/2567 1,027,200.00 
จัดทำสญัญา/ PO

แล้ว 

เป็นผู้มีคณุสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ำสดุ 



 


